
 

 

改革派諸教会・伝道所の皆様へ 

「神学校日献金」と「賛助会員」のお願い 

 

主の御名を賛美致します。 

 いつも神学校のために全国諸教会の皆様のお祈りとご支援を賜り、心より感謝

申し上げます。 

本年度も主の導きにより、本科生１名（2 年編入）・特別研究生３名、計４名の

新入生を迎えることができましたことを、心から感謝したいと思います。新学期

も二ヶ月目に入り、皆、神学校の生活にも慣れてきたようです。 

また、この春からは吉岡契典教師が学監・教務として、くみ姉が事務員として

ご夫妻で働いてくださり、神学校に新しい風が吹いています。 

全国諸教会の霊的な活力と祈りが、神学生たちの元気の源です。そうしてまた、

御言葉の研鑽に励む神学校の営みが諸教会を元気づけるという、良い循環が生ま

れていくことを心から願っています。 

 

●さて、日本キリスト改革派教会では、大会決議に基づき、毎年６月第３主日(今

年は６月１６日)の礼拝（朝・午後・夕）献金を、「神学校日献金」としてお捧げ

いただいています。諸教会におかれましては真に大変な中にあることを重々承

知しておりますが、皆様の神学校へのお気持ちを表していただくだけで感謝で

す。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

●また、大会立の神学校が改革派全教会によって支えられるために、年間を通し

ての「神学校賛助会員」に教会あるいは個人として是非ご登録くださるように、

各教会でご案内いただきたく思います。神学校事務室までご連絡いただければ、

神学校パンフレットと振替用紙を直ぐにお送りいたします。 

 

☆ 献金送金先(郵便振替)：01140-5-12672 神戸改革派神学校 

 

 今後とも大会立の神学校として引き続きお祈りに覚えてくださると共に、皆様

からの忌憚のない御意見をお寄せいただければ幸いです。 

 皆様の上に、主の豊かな祝福を心よりお祈りしつつ。 

主の 2024 年５月 

神戸改革派神学校 校長 吉田 隆 

 

〒651-1306 神戸市北区菖蒲が丘 3-1-3 

電話 078-952-2266 FAX 078-952-2165 

E メール rcj-kobe2266@nifty.com 

ホームページ  検索 神戸改革派神学校  


